
組織改正のご案内 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、下記のとおり組織改正を行うことといたしました。     

これを機に業務の充実に一層努めますので、何卒ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い  

申し上げます。 
                                      敬具 

 

2018 年 3月吉日 

株式会社ジェイアール東海エージェンシー 

代表取締役社長 阿久津 光志 

 

 

 

記 

 

 

１．変更日   

 

 2018 年 4 月 1 日（日）より 

 

 

２．組織改正の概要 

 

 （１）部名称の変更 

現行 改正後 

営業一部 ＪＲ部 

営業二部 グループ事業部 

営業三部 営業開発部 

営業四部 名古屋営業一部 

営業五部 名古屋営業二部 

コミュニケーションデザイン部 企画マーケティング部 

 

 

３．その他 

・名称の変更のみで、ＮＴＴ電話、ＪＲ電話、ＦＡＸ番号に変更はございません。 


